
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 401F7B9EDCE97626A1D209143AC3CF2744887510

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 21.01.2021 по 21.04.2022

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 375

г. Петропавловск-Камчатский от 30.12.2021

Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок по осуществлению 
контроля за регистрацией инвалидов в 
качестве безработных и обеспечением 
государственных гарантий в области 
содействия занятости населения в 
подведомственных краевых казенных 
учреждениях центрах занятости 
населения на 2022 год

В целях осуществления в 2022 году контроля за регистрацией инвалидов в 
качестве безработных и обеспечением государственных гарантий в области 
содействия занятости населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по осуществлению 
контроля за регистрацией инвалидов в качестве безработных и обеспечением 
государственных гарантий в области содействия занятости населения в 
подведомственных краевых казенных учреждениях центрах занятости населения 
на 2022 год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.Б. Ниценко





Приложение
к приказу Министерства труда и развития 
кадрового потенциала Камчатского края
от 375 № 30.12.2021

План
проведения плановых проверок по осуществлению контроля 

за регистрацией инвалидов в качестве безработных и обеспечением государственных гарантий в области 
содействия занятости населения в подведомственных краевых казенных учреждениях 

центрах занятости населения на 2022 год

№
п/п

Наименование центра 
занятости населения, 

фамилия, имя, отчество 
(последнее – при наличии) 

директора

Место нахождения 
и адрес/место 
фактического 

осуществления 
деятельности

Вид 
плановой 
проверки 

Цель проведения плановой проверки Основание 
проведения 

плановой проверки

Дата и 
сроки 

проведения 
проверки

1. Краевое государственное 
казенное учреждение «Центр 
занятости населения Усть-
Камчатского района», 
Дубровина Елена 
Николаевна

684415, Камчатский 
край, Усть-
Камчатский район, 
Усть-Камчатск 
поселок, 60 лет 
Октября улица, 24

документарная Осуществление контроля за 
регистрацией инвалидов в качестве 
безработных и обеспечением 
государственных гарантий в области 
содействия занятости населения в 
подведомственных краевых казенных 
учреждениях центрах занятости 
населения

Истечение трех лет 
со дня
окончания 
проведения 
последней плановой 
проверки центра 
занятости 
Министерством

07.02.2022 - 
28.02.2022,
15 рабочих 
дней

2. Краевое государственное 
казенное учреждение «Центр 
занятости населения 
Елизовского района», 
Суркова Елена Евгеньевна

684000, Камчатский 
край, Елизовский 
район, Елизово 
город, Виталия 
Кручины улица, 10

выездная Осуществление контроля за 
регистрацией инвалидов в качестве 
безработных и обеспечением 
государственных гарантий в области 
содействия занятости населения в 
подведомственных краевых казенных 
учреждениях центрах занятости 
населения

Истечение трех лет 
со дня
окончания 
проведения 
последней плановой 
проверки центра 
занятости 
Министерством

16.05.2022 - 
10.06.2022, 
20 рабочих 
дней

3. Краевое государственное 
казенное учреждение «Центр 

688600, Камчатский 
край, Тигильский 

выездная Осуществление контроля за 
регистрацией инвалидов в качестве 

Истечение трех лет 
со дня

10.08.2022 - 
09.09.2022, 



№
п/п

Наименование центра 
занятости населения, 

фамилия, имя, отчество 
(последнее – при наличии) 

директора

Место нахождения 
и адрес/место 
фактического 

осуществления 
деятельности

Вид 
плановой 
проверки 

Цель проведения плановой проверки Основание 
проведения 

плановой проверки

Дата и 
сроки 

проведения 
проверки

занятости населения 
Тигильского района», 
Плотникова Екатерина 
Геннадьевна

район, Тигиль село, 
Строительный 
переулок, 19

безработных и обеспечением 
государственных гарантий в области 
содействия занятости населения в 
подведомственных краевых казенных 
учреждениях центрах занятости 
населения

окончания 
проведения 
последней плановой 
проверки центра 
занятости 
Министерством

20 рабочих 
дней


